דו"ח תעבורה 40200670913

לפני כבוד השופט ארנון איתן
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם שמואל נפתלי צמח

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אייל סמואל

ב"כ הנאשם עו"ד חנה דוד-סנ"צ

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

עמוד 1

## גזר דין

הנאשם שלפניי הודה והורשע בעבירה בכך שביום 12.2.17 בשעה 17:00 נהג ברכב אותו רכש קודם לכן נושא לוחית רישוי 15-702-50, ברחוב חתם סופר 17 בבית"ר עילית, שמעולם לא היה מורשה לנהוג. בכך עבר הנאשם עבירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור בעירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא

רישיון נהיגה בתוקף (למעט רישיון נהיגה שפקע עד שנה).

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארנון איתן, שופט**